CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício Nº 145/2018

Pouso Alegre, 6 de Junho de 2018.

Ao
IPREM
Pouso Alegre/MG

Prezado Senhor,

[bookmark: _GoBack]Encaminho a relação dos servidores desta Casa, com respectivos valores de remuneração e descontos previdenciários para o IPREM, referente ao mês de Maio/2018, bem como a cópia das GAP, devidamente recolhida. Os arquivos foram encaminhados por e-mail.
Limitando-me ao exposto, valho-me do ensejo para renovar os mais elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	 Agente Legislativo
Setor de RH

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]